

<b>MESTO Rokytnice v Orlických horách</b>	
Došlo dne: 14-02-2019	Zpracoval:
č.j. MEUROK 137/2019/20.	<i>[Signature]</i>
Počet listů: 1	Spis. znak: 84.1
Počet příloh: 1	

**Městský úřad Rokytnice v Orlických horách**  
 Náměstí Jindřicha Šimka č.p.3  
 517 61 Rokytnice v Orlických horách

V Rokytnici v Orlických horách dne 12.02. 2019

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zák.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dne 7.2. 2019 byl zveřejněn zápis schůze číslo 7/2019 Rady města Rokytnice v Orlických horách. V bodě 16 radní jednohlasně schválili návrh usnesení č. RM/7/16b/2019, kde se distancují od schváleného usnesení RM/3/7a/2018 a RM/3/7b/2018, které bylo 17.12.2018 zveřejněno dálkovým přístupem na webových stránkách města.

Dle výše uvedeného zákona žádám o odpověď na následující dotazy:

- 1) Kdo podepsal a schválil zveřejnění zápisu dne 17.12. 2018 schůze číslo 3/2018 Rady města Rokytnice v Orlických horách s usnesením RM/3/7a/2018 a usnesením RM/3/7b/2018, od kterého se 4. 2. 2019 rada distancuje? Jaký bude postih zodpovědné osoby ?
- 2) Z jakého důvodu se Rada města nedistancovala i od usnesení RM/3/7c/2018 téhož zápisu, týkající se přípravy dokumentů pro odvolání z funkce vedoucího odboru výstavby a životního prostředí a ukončení jeho pracovního poměru. Toto usnesení je tedy stále platné?
- 3) Z jakého důvodu nedošlo k revokaci usnesení RM/3/7a/2018, RM/3/7b/2018 a RM/3/7c/2018 tohoto zápisu, ale pouze k záměně již zveřejněného zápisu. Zápis, zveřejněný 17.12.2018, již není k dispozici k nahlédnutí na MěÚ Rokytnice v Orlických horách v písemné ani v elektronické podobě.
- 4) Rada města se distancovala od usnesení RM/3/7a/2018, které hovořilo i o nevyplacení finančního ohodnocení za odvedenou práci v roce 2018. Má tento nový pohled rady vliv na zpětné vyplacení zamítnuté odměny?
- 5) Jak splnil tajemník usnesení RM/3/7a/ 2018 (2. verze) a RM/4/2/2018 týkající se posouzení dosavadních úkonů a činností vedoucího odboru výstavby a životního prostředí?
- 6) Považuje Rada města tím, že se distancovala od usnesení č. RM/3/7a/2018 a č. RM3/7b/2018 ve znění, které bylo zveřejněno dne 17.12.2018 celou záležitostí za uzavřenou? Výše uvedené kroky měly za následek personální rozvrat stavebního úřadu.
- 7) Kdo je zodpovědný za zveřejnění nepravdivých údajů, týkající se nabízené platové třídy ve výběrovém řízení na referenta Odboru výstavby a životního prostředí? Jaký bude postih zodpovědné osoby ?
- 8) Usnesením č. RM/7/14/2019 byl schválen dodatek č.6 vnitřního platového předpisu týkající se článku IV. odst.2- osobní příplatky a dále přílohy - zařazení funkcí do platových tříd a stupňů. Tímto dodatkem bylo schváleno přidělení osobního ohodnocení nově příchozím osobám už při jejich nástupu do zaměstnání. Bylo Radě Města řádně zdůvodněno toto účelové řešení, které je těžko pochopitelné pro stávající zaměstnance?

Děkuji.

S pozdravem

